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F A K T 0 n A - Daiovf doklad 6.

Dod6vateI
02 Slovakia, s.r.o.
Einsteinova 24
851 01 Bratislava
tCo: 35 848 863
te opH: sKzo2o21674}
Dle : 2020216748
Pen. [stav:Citibank Europe plc, poboeka zahrani6nej banky
eislo 0atu: SK28 8130 O0OO 0020 0807 0002

9109406983

Odberatel'
Specializovani nemocnica
Kl65torsk6134 *

949 88 Nitra

D6tum vystavenia faktOry
Variabilni symbol
e islo spl6tkovej zmluvy

56riov6 6islo

37971832
2021877792
sK2021877792

4. 1.2016
6599661 688
2151219561

teo
Dtc
IE DPH

DStum dodania
Datum splatnosti

4. 1.2016
4. 1.2016

Pol.6. K6d N6zov
Tel. mob. Nokia 215 dud eiern! + ZL SK
Telefon m. Samsung 5561 1 dernf + ZL SK

353698074321 989
357692069833328

Jedn.cena Mn. Cena EUR
31,00
67,00

98,00

1

2
112895
110729

31,00 1

67,00 1

Z6klad DPH 81,67
Nie je predmetom DP 0,00

Uhraden6 v hotovosti
Zost6va k 0hrade 0,00 EUR

DPH20% 16,33

Celkom

RegistrScia: Obchodnfregister Okresn6ho sOdu, Bratislava 1, oddiel Sro, vloZka e.ZTBB2\A.


